2025年８月７日

各  位

会 社 名   コーユーレンティア株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問 合 せ 先   経営企画室長 大野 健二郎

 （TEL. 03-6365-6505）

2025年 12月期第２四半期（中間期）業績予想数値と実績値との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月 13日に公表いたしました 2025年 12月期第２四半期（中間期）（2025年１月１日～

2025年６月 30日）の業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

また、最近の業績動向等を踏まえ、2025年 12月期通期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の連結業

績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 12月期第２四半期（中間期）業績予想数値と実績値との差異

（2025年１月１日～2025年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１株当たり

中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

16,800

百万円

1,120

百万円

1,120

百万円

610

円 銭

55.24

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 17,561 1,557 1,573 876 79.27

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 761 437 453 266

増  減  率 （ ％ ） 4.5 39.1 40.5 43.6

（ご参考）前年同中間期実績

（2024 年 12 月期中間期）
16,333 1,159 1,171 640 58.43

（注）当社は 2025年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計

年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、前年同期実績（2024年 12月期第２四半期）の「１

株当たり当期純利益」を算定しております。

２．2025年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

32,600

百万円

2,200

百万円

2,200

百万円

1,400

円 銭

126.78

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 33,100 2,400 2,400 1,500 135.63

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 500 200 200 100

増  減  率 （  ％  ） 1.5 9.1 9.1 7.1

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2024年 12月期）
31,861 2,081 2,133 1,549 140.98

３．修正の理由

 2025年 12月期第２四半期（中間期）業績予想につきましては、当社の主要事業であるレンタル関連事業に

おいて、建設現場向け市場の売上やイベント向け市場の 2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博）関連の売

上が好調に推移したことや、コスト面では販管費の抑制に努めたこと等により、業績が想定を上回る結果とな

りました。

 また、2025年 12月期通期の連結業績予想につきましては、2025年 12月期第２四半期（中間期）実績値が

業績予想を上回ったことに伴い、修正を行うことといたしました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありませ

ん。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上